
UCHWAŁA NR XXIX/152/2017
RADy GMmy W WO]CIECHOWICACH

z dnia 3 1  marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy pierwszej szkob podstawowej, dla której organem
prowadzącym jest Gmina Wojciechowice

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15 ustawy  z dnia  s marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.U.  z 2016 r.,

poz.446  z późn.  zm),  art.133 ust. 2,  3  i 4  ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo  oświatowe  (Dz. U.  z 2017 r.
poz. 59) w zw. z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) rodzicu -należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka;

2) szkole  -należy   przez   to   rozumieć   szkołę   podstawową,   dla   której   organem   prowadzącym  jest   Gmina
Wojciechowice.

§ 2. Uchwała określa kryteria rekrutacji oraz punktację dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły,
którzy mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła
nadal dysponuje wolnymi miejscami.

§3.1. Kandydatów   do   klasy   pierwszej   zamieszkałych   poza   obwodem   szkoły,   przyjmuje   się   w drodze
postępowania rekrutacyj nego, uwzględniaj ąc następuj ące kryteria:

1 ) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 6 pkt

2) miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły -4 pkt;

3) w  obwodzie  szkoły  zamieszkują krewni  dziecka wspierający  rodziców  w zapewnieniu  mu  należytej  opieki -
2 pkt.

2. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust.1  pkt 2 lub pkt 3 rodzice ucznia zobowiązani
są  dostarczyć  zaświadczenie  potwierdzające  zatrudnienie  w obwodzie  danej  szkoły  lub  oświadczenie  o miejscu
zam ieszkania krewnych dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice.

§ 5. Traci  moc  uchwała  Nr  XXVII/138/2017  Rady  Gminy  w Wojciechowicach  z dnia  24 stycznia  2017 r.
wsprawie    określenia   kryteriów   rekrutacji    do    klasy   pierwszej    szkoły    podstawowej,    dla   której    organem
prowadzącym j est Gmina Woj ciechowice.

Św]§t:k+Uż;::%:łgaoychodzIWzyciepoupły"el4dnioddniaogłoszeniawDziennikuurzędowymwojewódzwa

Id: OF9A57DE-6C20-4953 -96E3-FSDSDA907D63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klasy pier`irszej szkob podstawowej, dla  której organem
prowadzącym jest Gmina Wojciechowice.

Ustawa  z dnia  14 grudnia  2016 r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  -Prawo  oświatowe  (  Dz.  U z  2017 r.

poz. 60 ) określa teminy postepowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego min. do klasy pierwszej
publicznej   szkoły   podstawowej,   austawa  zdnia   14 grudnia  2016 r.   -Prawo   oświatowe   a)z.  U.   z 2017 r.
poz. 59 )   wyznacza   aktualne   zasady    i procedury   przyjmowania   do   klasy   pierwszej    publicznej    szkoły
podstawowej.    W/w    zmiana    podstawy    prawnej    powoduje    konieczność    podjęcia    nowych    uregulowań
w przedmiotowym  zakresie,  które  obowiązywać  będą  przy  rekrutacji  na  rok  szkolny  2017/2018  i w  latach
kolejnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne.

Wojciechowice,  dnia 23.03.2017 r.

//

Id:  OF9A57DE-6C20-4953-96E3-FSDSDA907D63. Podpisany Strona  1


